WINTERURLAUB IN ZELL AM SEE-KAPRUN 

VON ALPEN DAS BESTE - ZWISCHEN GLETSCHER, BERG UND SEE 

GENIESSEN WINTERSPORTLER TRAUMHAFTE URLAUBSTAGE 

408. In Worten: vierhundertacht. So viele Pistenkilometer locken Wintersportler nach Zell 

am See-Kaprun auf die Schmittenhöhe, auf das Kitzsteinhorn – Salzburgs einziges 

Gletscherskigebiet oder weiter in den Skicircus Saalbach Hinterglemm Leogang 

Fieberbrunn. Die Ski ALPIN CARD machts möglich und schafft unendlichen Freiraum, der